光学密度:2
外接平板附件:无
背书器:无
介质尺寸:无
输出格式:JPG,PDF,BMP
中国国家强制性产品认证证书编
号:2020010906320175
中国国家强制性产品认证证书有效期:2025-
06-24
中国国家强制性产品认证证书扫描件:查看
中国环境标志产品认证证书编
号:CQC20701261676
中国环境标志产品认证证书有效期:2025-
07-01
中国环境标志产品认证证书扫描件:查看
像素（高拍仪）:无
质保期限:1年
产地:江苏
国别:中国

1 ￥3550.0000 ￥3550.00

合计 ￥3550.00 大写（人民币）: 叁仟伍佰伍拾元整

说明：本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至选定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其

他相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/4/19/3c0143cf-61c5-4843-a071-9e9b16bf9282.pdf

三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方选定地点，交由甲方选定收货人收货并签字。